ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 19.06.2023

ПРИКАЗ

г. Новороссийск
№226

Об объявлении выпускникам 9- х классов
ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского корпуса Краснодарского края

результатов ОГЭ по русскому языку
На основании протоколов проверки результатов Основного

государственного экзамена по русскому языку, проводимого
24.05.2023 года, в целях своевременного информирования выпускников с
результатами ОГЭ по русскому языку, п р и к а з ы в а ю :
1. Классным руководителям 9 взводов Мельник В.П., Харечко Е.П.

ознакомить выпускников 9 взводов под личную подпись с результатами
ОГЭ по русскому языку 19.06.2023 года.
Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора
по УР Астрецова С.И.

Директор ГКОУ
Новороссийский казачий
кадетский корпус
Краснодарского края

С приказом ознакомлены и согласи:
itfVU9rr

Ю.П. Постников

/,С-И. Астрецова
-В.П. Мельник
Е.П. Харечко

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОРОССИЙСКИЙ КАЗАЧИЙ
КАДЕТСКИЙ КОРПУС

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
(ГКОУ Новороссийский казачий кадетский

корпус
Краснодарского края)

Победы ул., 6 д., Новороссийск г. 353900
Тел./факс (8617) 644-574,

e-mail novoros-kshi@mail.ru
КПП 231501001, ОГРН 1022302392903,

СПРАВКА

Дана Мамоновой Любовь Геннадьевне, учителю русского языка и
литературы ГКОУ Новороссийского казачьего кадетского корпуса
Краснодарского края в том, что в 2022-2023 учебном году кадеты 9-Б класса, в
котором она преподавала русский язык показали следующие результаты при
сдаче ОГЭ:

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы Оценка

1. Белостоков Даниил Григорьевич 29 5
2. Васюков Михаил Ярославович 33 5
3. Вершинин Александр Анатольевич 28 4
4. Ворошилов Марк Алексеевич 32 5
5. Гребенёв Кирилл Александрович 28 4
6. Гулидов Глеб Романович 25 4
7. Елисеев Елисей Алексеевич 21 3
8. Ковтунов Валерий Романович 26 4
9. Коропчук Артём Андреевич 31 5
10. Липчанский Михаил Анатольевич 27 4
11. Лозовой Илья Александрович 30 5
12. Овчаренко Егор Константинович 26 4
13. Попов Виктор Викторович 24 3
14. Раззоренов Макар Владимирович 29 5
15. Силантьев Арсений Леонидович 28 4
16. Смирнов Олег Дмитриевич 25 4
17. Соколов Матвей Данилович 33 5
18. Таняев Семён Айсович 30 5
19. Тимохин Кирилл Сергеевич 32 5
20. Трофимов Артём Михайлович 32 5
21. Черненко Давид Валерьевич 27 4
22. Швецов Никита Игоревич 32 5
23. Шелковой Кирилл Иванович 31 5

Ю.П. Постников

В данном классе процент качества составил - 91,3%.

Директор ГКОУ НККК Ъ ш Щ Щ ^

mailto:novoros-kshi@mail.ru

Приложение к приказу
от 19.06.2023 №226

Результаты ОГЭ по русскому языку 9 «Б» класса

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Баллы Оценка

1. Белостоков Даниил Григорьевич 29 5
2. Васюков Михаил Ярославович 33 5
3. Вершинин Александр Анатольевич 28 4
4. Ворошилов Марк Алексеевич 32 5
5. Гребенёв Кирилл Александрович 28 4
6. Гулидов Глеб Романович 25 4
7. Елисеев Елисей Алексеевич 21 3
8. Ковтунов Валерий Романович 26 4
9. Коропчук Артём Андреевич 31 5
10. Липчанский Михаил Анатольевич 27 4
И. Лозовой Илья Александрович 30 5
12. Овчаренко Егор Константинович 26 4
13. Попов Виктор Викторович 24 3
14. Раззоренов Макар Владимирович 29 5
15. Силантьев Арсений Леонидович 28 4
16. Смирнов Олег Дмитриевич 25 4
17. Соколов Матвей Данилович 33 5
18. Таняев Семён Айсович 30 5
19. Тимохин Кирилл Сергеевич 32 5
20. Трофимов Артём Михайлович 32 5
21. Черненко Давид Валерьевич 27 4
22. Швецов Никита Игоревич 32 5
23. Шелковой Кирилл Иванович 31 5

Ю.П. Постников

Директор ГКОУ
Новороссийский
кадетский корпус
Краснодарского края

15.02.2024, 13:55 about:blank

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Новороссийский казачий

кадетский корпус Краснодарского края

Итоговые отметки
Учебный год: (*) 2022/2023

Класс: 96

Предмет: Русский язык

Учитель: Мамонова Любовь Геннадьевна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть ОГЭ

1. Белостоков Даниил 4 5 4 4 4 5 5

2. Васюков Михаил 5 5 5 5 5 5 5

3. Вершинин Александр А. 4 4 4 3 4 4 4

4. Ворошилов Марк Алексеевич 4 4 4 4 4 5 5

5. Галицкий Сергей (удалён) 3

6. Гребенёв Кирилл 4 4 4 4 4 4 4

7. Гулидов Глеб 3 3 3 3 3 4 4

8. Елисеев Елисей А. 3 4 3 3 3 3 3

9. Ковтунов Валерий 3 3 3 4 3 4 4

10. Коропчук Артём 4 4 4 4 4 5 5

11. Липчанский Михаил А. 4 4 4 4 4 4 i 4

12. Лозовой Илья 4 4 4 4 4 5 5

13. Овчаренко Егор К. 4 4 4 4 4 4 4

14. Попов Виктор 3 3 3 3 3 3 3

15. Раззоренов Макар 4 4 4 4 4 5 5

16. Силантьев Арсений 4 4 4 4 4 4 4

17. Смирнов Олег 3 3 3 3 3 4 4

18. Соколов Матвей 5 5 5 5 5 5 5

19. Таняев Семён 4 3 3 3 3 5 4

20. Тимохин Кирилл С. 4 4 4 4 4 5 5

21. Трофимов Артём 5 5 4 4 5 5 5

22. Черненко Давид 4 4 3 4 4 4 4

23. Швецов Никита 4 4 4 4 4 5 5

24. Шелковой Кирилл И. 4 4 3 3 4 5 5

Состояние на 15 февраля 2024 г.

© Сетевой Город. Образование 5.24.69858.74

about:blank

Я BE?*

рворорцййский КАЗАНИ*
Iff КОРПУС

f. ЮСТНИК01

1/1